
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                          Nr.15., 63.§ 

 

Par valsts vietējā autoceļa V468  “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu 

 

Saskaņā ar Balvu novada attīstības plānošanas dokumentiem Balvu novadā ir noteikti četri 

attīstības centri – Balvi, Viļaka, Rugāji un Baltinava. Attīstības centru sasniedzamība ir viens no 

būtiskākajiem priekšnoteikumiem šo centru un visa novada attīstībai. Baltinavas gadījumā 

Briežuciema pagasta centrs atrodas tikai 3,21 km attālumā no Baltinavas, taču abas apdzīvotās 

vietas nesavieno kvalitatīvs autoceļš (šobrīd valsts pārziņā esošs grants seguma ceļš), tādējādi 

apgrūtinot un ievērojami kavējot abu apdzīvoto vietu savstarpējo satiksmi un skolēnu 

pārvadājumus.  

Likuma „Par pašvaldībām” 3.pantā ir noteikts, ka vietējā pašvaldība (..) nodrošina likumos 

noteikto funkciju, kā arī šajā likumā paredzētajā kārtībā Ministru kabineta doto uzdevumu un 

pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un attiecīgās administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju intereses. Savukārt šī paša likuma 6.pants nosaka pašvaldību kompetenci publisko 

tiesību jomā, kas ir likumā „Par pašvaldībām” noteiktās autonomās funkcijas, kā arī citos likumos 

noteiktās autonomās funkcijas. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu ir noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana (…)). 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktam, nekustamā īpašuma 

- valsts vietējā autoceļa V468  “Briežuciems – Baltinava” (3.21 km) pārņemšana nodrošinātu 

autonomo funkciju izpildi.  

Rīcība ar nekustamo īpašumu pašvaldībai ļautu veiksmīgāk un operatīvāk realizēt dažādu 

inženierkomunikāciju izbūves un uzturēšanas pasākumus un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

piesaistīt līdzekļus no valsts pamatbudžeta programmas “Valsts autoceļa fonds” 

apakšprogrammas “Mērķdotācija pašvaldību autoceļiem (ielām)”. Pārņemot savā pārziņā 

autoceļu V468 “Briežuciems-Baltinava” jau tuvākajā laikā būtu iespējams uzlabot tā  kvalitāti, 

veicot autoceļa dubultās virsmas apstrādi.  

2022.gada 1.janvārī spēkā stājās grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, kuru  9.1 

punkts nosaka, ka Satiksmes ministrija ne vairāk kā piecus gadus pārskaita attiecīgajai 

pašvaldībai papildu mērķdotācijas finansējumu 1 560 euro gadā par katru attiecīgās pašvaldības 

īpašumā pārņemto valsts vietējā autoceļa vai tā posma kilometru. Proti, sākot no šī gada 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldībām tiek piedāvāta iespēja savā pārziņā pārņemt šobrīd valsts pārziņā esošus autoceļus 

vai to posmus, līdztekus saņemot arī palielinātu finansējumu minēto autoceļu uzturēšanai. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties 

par bezdarba samazināšanu.  

Ievērojot minēto tiesību normu, Balvu novada pašvaldībai, pārņemot īpašumā bez atlīdzības 

valsts vietējā autoceļu V468 ”Briežuciems – Baltinava” 3,21 km, ir plānots veikt autoceļa 

sakārtošanu un jauna seguma uzklāšanu. Tas nozīmē, ka pašvaldības iedzīvotāji, kurus nodarbina 

vietējās zemnieku saimniecības un uzņēmēji varēs pilnvērtīgi izmantot autoceļu, lai nokļūtu uz 

darbu un mājām. Bez tam autoceļam piegulošie zemesgabali pieder arī uzņēmējiem un zemnieku 

saimniecībām, tas nozīmē, ka sakārtojot esošo ceļa posmu, tiks nodrošināta arī labāka piekļuve 

pie uzņēmējiem un zemnieku saimniecībām, tādējādi sekmējot to saimniecisko darbību. 

Likuma „Par autoceļiem” 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka valsts autoceļi un to zemes, tai 

skaitā ceļu zemes nodalījuma joslas, ar visām šo autoceļu kompleksā ietilpstošajām būvēm ir 

Latvijas Republikas īpašums, kas nodots valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Valsts ceļi”  pārziņā. 

Ministru kabineta 2009.gada 29.septembra noteikumu Nr.1104 “Noteikumi par valsts 

autoceļu un valsts autoceļu maršrutā ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu posmu sarakstiem” 

3.pielikumā “Vietējie autoceļi” norādīts, ka V468 “Briežuciems – Baltinava” 3.21 km kopgarumā 

ir iekļauts valsts vietējo autoceļu sarakstā.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  3.panta pirmās daļas 6.punktu, kas 

nosaka, ka  publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt nododot bez 

atlīdzības, kā arī 42.panta pirmo daļu un 43.pantu, kuros noteikts, ka valsts nekustamo īpašumu 

var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā, lēmumu par publiskas personas 

mantas nodošanu īpašumā bez atlīdzības pieņem šā likuma 5. un 6.pantā minētās institūcijas 

(amatpersonas). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3. un 6.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, 43. pantu un 

ņemot vērā Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 2022.gada 27.maija 

vēstuli Nr. 4.8 / 8432 “Par Balvu novada domes lēmumu”, kurā lūgts precizēt Balvu novada 

domes 2022.gada 2.februāra lēmumu “Par valsts vietējā autoceļa V468  “Briežuciems – 

Baltinava” pārņemšanu” (protokols Nr.3., 2.§) vai pieņemt jaunu lēmumu, 2022.gada 21.jūlija 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Briežuciems-Baltinava” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.38520040188) - zemes vienību (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 38520040188) 1,8 ha platībā un nekustamo īpašumu “Briežuciems-Baltinava” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr. 38440030266) – zemes vienību (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 38440030266) 4,3 ha platībā, uz tām izbūvēto komplekso inženierbūvi – “Autoceļš 

V468 km 0,000-3,210” (būves kadastra apzīmējums 38520040188001) posmu  0,000. – 3,210.  

km - Baltinavas pagastā, Balvu novadā. 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās darbības ar 

lēmuma 1.punktā minētā autoceļa pārņemšanu Balvu  novada pašvaldības pārziņā. 

3. Pēc autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanas pašvaldības rīcībā, Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektoram 2022.gadā nodrošināt autoceļa V468 “Briežuciems-Baltinava” (3,21 

km) atjaunošanas projekta dokumentācijas izstrādi. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē  Balvu novada domes 2022.gada 2.februāra lēmums 

“Par valsts vietējā autoceļa V468  “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu” (protokols Nr.3., 2.§). 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 



 
 

11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, tālr. 67038608, fakss 67038829, e-pasts vzd@vzd.gov.lv, www.vzd.gov.lv 

 

Kadastra informācija par nekustamo īpašumu (piederība un sastāvs) 

23.05.2022.  Nr.9-01-V/1126699-1/1 
 

 

 

Izdrukas ID: 390002583739 Izdrukas datums: 23.05.2022 1 no 3 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

1. Kadastra objekta identifikators 
1.1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:… .................................................... 38520040188 
2. Nekustamā īpašuma sastāvs 
2.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu:… ....................................................... 38520040188 

Adrese:… .............................................................................................................................  Nav 
2.2. Būve ar kadastra apzīmējumu:… ................................................................ 38520040188001 

Adrese:… .............................................................................................................................  Nav 
3. Nekustamā īpašuma pamatdati 
3.1. Nekustamā īpašuma nosaukums:… .............................................. Briežuciems-Baltinava 
3.2. Īpašuma sastāvā esošo zemes vienību kopējā platība:… ............................................... 1.8ha 
3.3. Dzīvokļa īpašuma sastāvā esošo telpu grupu kopējā platība:… ....................................... Nav 
4. Nekustamā īpašuma tiesību nostiprinājums 
4.1. Zemesgrāmatas nodalījuma numurs:… ............................................................................ Nav 
4.2. Tiesas nosaukums:… ........................................................................................................ Nav 
5. Dati par nekustamā īpašuma piederību un nomniekiem 
5.1. Informācija par nekustamā īpašuma piederību 
NPK Vārds uzvārds/ 

nosaukums 
Personas 

kods/ 

reģistrācijas 

numurs 

Adrese Īpašuma 

tiesību 

statuss 

Dom. 

Daļas 
Īpašuma kadastra 

numurs/būves 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomātā objekta 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomātā 

nekustamā 

īpašuma 

kadastra 

numurs 
 1 Satiksmes 

ministrija 
90000088687 Gogoļa iela 3, 

Rīga, LV-1050 
Tiesiskais 

valdītājs 
1/1 38520040188 Nereģistrē Nereģistrē 

 2 Valsts sabiedrība 

ar ierobežotu 

atbildību 
"Latvijas Valsts 

ceļi" 

40003344207 Gogoļa iela 3, 

Rīga, LV-1050 
Lietotājs 1/1 38520040188 Nereģistrē Nereģistrē 

6. Zemes vienības pamatdati 
6.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ........................................................ 38520040188 

6.1.1. Adrese:… ...................................................................................................................  Nav 
6.1.2. Zemes vienības statuss:… ............................................................  valstij piekritīgā zeme 
6.1.3. Zemes vienības platība:… .......................................................................................  1.8ha 
6.1.4. Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem ha: 

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
ž
s 

K
r
ū

m
ā

js
 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ā

m
 u

n
 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļi

e
m
 

P
ā

rē
jā

s 
z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģ
is

tr
ā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
z
em

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ā

rz
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ū
d

e
ņ

ie
m
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

            1.8   

6.1.5. Zemes vienības vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs:… .................................  Nav 



 

Izdrukas ID: 390002583739 Izdrukas datums: 23.05.2022 2 no 3 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

6.1.6. Jaunaudzes platība:… ................................................................................................  Nav 
6.1.7. Uz zemes vienības ir reģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):…........................  

38520040188001 
6.1.. Uz zemes vienības ir pirmsreģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):… ........  Nav 
6.1.9. Veicot kadastrālo uzmērīšanu apvidū nav konstatētas būves ar kadastra 

apzīmējumu(-iem):… ..........................................................................................................  Nav 
  
 

7. Zemes vienības daļas pamatdati 
7.1. Dati par zemes vienības daļu nav reģistrēti 
8. Zemes vienības, zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

8.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu … .................................................... 38520040188 

Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis N
ĪL

M
 k

o
d

s 

K
o

p
p

la
tī

b
a

, 
h

a
 

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
ž
s 

K
r
ū

m
ā

js
 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ā

m
 u

n
 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļi

e
m
 

P
ā

rē
jā

s 
z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģ
is

tr
ā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
 z

e
m

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ā

rz
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ū
d

e
ņ

ie
m
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

 Kopā: 1.8  
                        1.8  

    
1101 - Zeme 

dzelzceļa 
infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma joslā 
un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

1101 1.8             1.8   

9. Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi 
9.1.Dati par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu nav reģistrēti. 
10. Būves pamatdati 
10.1. Būves kadastra apzīmējums:… ................................................................. 38520040188001 
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā 

10.1.1. Adrese:… .................................................................................................................. Nav 
10.1.2. Nosaukums:… .............................................................. Autoceļš V468 km 0,000-3,210 
10.1.3. Galvenais lietošanas veids:… ................................................................. 2111 - Autoceļi 
10.1.4. Kopējā platība (m2):… .......................................................................................... 19581 
10.1.5. Apbūves laukums (m2):… ........................................................................................ Nav 
10.1.6. Virszemes stāvu skaits:… ............................................................................................. 0 
10.1.7. Pazemes stāvu skaits:… ................................................................................................ 0 
10.1.8. Telpu grupu skaits:… ............................................................................................... Nav 
10.1.9. Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i):…..................................................................... Nav 
10.1.10. Ekspluatācijas uzsākšanas gads:… ........................................................................ 1986 
10.1.11. Nolietojums (%):… ................................................................................................... 80 
10.1.12. Nolietojuma aprēķina datums:… ................................................................. 12.04.2022 
10.1.13. Kadastrālās uzmērīšanas datums:… ............................................................ 04.04.2022 
10.1.14. Būve ir pirmsreģistrēta:… ........................................................................................ Nē 
10.1.15. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, būve apvidū nav konstatēta:… ................................ Nē 
10.1.16. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:…

 ............................................................................................................................... 38520040188 
10.1.17. Funkcionāli saistīto ēku kadastra apzīmējumi:…................................................... Nav 

15. Būves vēsturiskie dati 
15.1. Būve ar kadastra apzīmējumu… .................................................................................... Nav 

15.1.1. Liters:… .................................................................................................................... Nav 
15.1.2. Vēsturiskais nosaukums:… ...................................................................................... Nav 



 

Izdrukas ID: 390002583739 Izdrukas datums: 23.05.2022 3 no 3 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

15.1.3. Īpašnieks uz 1993. gada 5. aprīli:… ......................................................................... Nav 
16. Telpu grupas pamatdati 
16.1. Īpašuma sastāvā telpu grupas nav reģistrētas 
20. Kadastra informācijas sistēmā uzturētās aktuālās vērtības 
20.1. Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā:… ................................................... 51407 EUR 
20.2. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība:… ......................................................... 51407 EUR 
20.3. Nekustamā īpašuma objekta kadastrālā vērtība atbilstoši nekustamā īpašuma sastāvam: 

20.3.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ................................................ 38520040188 
Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība 
1260 EUR 01.01.2022 Nav 

20.3.2. Būve ar kadastra apzīmējumu… ......................................................... 38520040188001 
Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība 
50147 EUR 12.04.2022 Nereģistrē 
21. Atzīmes 
21.1. Īpašumā nav reģistrēta neviena atzīme 
 

 

Klientu apkalpošanas konsultants(-e) S. Ķesele 
 

 
Ķesele 
64471282 



 

Izdrukas ID: 390002574362 Izdrukas datums: 12.04.2022 1 no 2 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

 

  
 

Kadastra informācija par būves reģistrāciju/aktualizāciju un tās vērtību 
 

 

 

1. Kadastra objekta identifikators 
1.1. Būves kadastra apzīmējums:… ................................................................ 38520040188001 
1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:… .......................................................... 38520040188 
9. Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi 
9.1.Dati par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu nav reģistrēti. 
10. Būves pamatdati 
10.1. Būves kadastra apzīmējums:… ................................................................. 38520040188001 
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā 

10.1.1. Adrese:… .................................................................................................................. Nav 
10.1.2. Nosaukums:… .............................................................. Autoceļš V468 km 0,000-3,210 
10.1.3. Galvenais lietošanas veids:… ................................................................. 2111 - Autoceļi 
10.1.4. Kopējā platība (m2):… .......................................................................................... 19581 
10.1.5. Apbūves laukums (m2):… ........................................................................................ Nav 
10.1.6. Virszemes stāvu skaits:… ............................................................................................. 0 
10.1.7. Pazemes stāvu skaits:… ................................................................................................ 0 
10.1.8. Telpu grupu skaits:… ............................................................................................... Nav 
10.1.9. Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i):…..................................................................... Nav 
10.1.10. Ekspluatācijas uzsākšanas gads:… ........................................................................ 1986 
10.1.11. Nolietojums (%):… ................................................................................................... 80 
10.1.12. Nolietojuma aprēķina datums:… ................................................................. 12.04.2022 
10.1.13. Kadastrālās uzmērīšanas datums:… ............................................................ 04.04.2022 
10.1.14. Būve ir pirmsreģistrēta:… ........................................................................................ Nē 
10.1.15. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, būve apvidū nav konstatēta:… ................................ Nē 
10.1.16. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:…

 ............................................................................................................................... 38520040188 
10.1.17. Funkcionāli saistīto ēku kadastra apzīmējumi:…................................................... Nav 

11. Būves tips 
11.1. Būves kadastra apzīmējums:… ................................................................. 38520040188001 

Tipa kods Tipa nosaukums 
21110101 Valsts galvenie autoceļi, reģionālie un vietējie autoceļi 
12. Būves konstruktīvie elementi 
12.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 38520040188001 konstruktīvie elementi: 

Nosaukums Konstrukcijas veids Materiāls Ekspluatācijā 

pieņemšanas gads(-i) 
Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads 
Nolietojums 

(%) 
Inženierbūve Nav Nav Nav 1986 80 
13. Būves apjoma rādītāji 
13.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 38520040188001 apjoma rādītāji: 

Apjoma rādītāja 

veids 
Apjoma rādītāja 

nosaukums 
Apjoms un 

mērvienība Tipa/ elementa kods Tipa/ elementa nosaukums 

 Garums Nav 3210 m Nav Nav  
 Laukums Autoceļš V468 km 

0,000-3,210 
19581 kv.m. 21110101 Valsts galvenie autoceļi, reģionālie un vietējie 

autoceļi  
 Platums Nav 6.1 m Nav Nav  



 

Izdrukas ID: 390002574362 Izdrukas datums: 12.04.2022 2 no 2 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

 

 

 

14. Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem 
14.1. Būve ar kadastra apzīmējumu… ............................................................... 38520040188001 

14.1.1. Kopējā platība (m²)… ............................................................................................... Nav 
14.1.1.1. Lietderīgā platība (m²)… .................................................................................... Nav 

14.1.1.1.1. Dzīvokļu kopējā platība (m²)… .................................................................... Nav 
14.1.1.1.1.1. Dzīvokļu platība (m²)… ......................................................................... Nav 

14.1.1.1.1.1.1. Dzīvojamā platība (m²)… ................................................................. Nav 
14.1.1.1.1.1.2. Dzīvokļu palīgtelpu platība (m²)… .................................................. Nav 

14.1.1.1.1.2. Dzīvokļu ārtelpu platība (m²)… ............................................................. Nav 
14.1.1.1.2. Nedzīvojamo telpu platība (m²)… ................................................................ Nav 

14.1.1.1.2.1. Nedzīvojamo iekštelpu platība (m²)… ................................................... Nav 
14.1.1.1.2.2. Nedzīvojamo ārtelpu platība (m²)…....................................................... Nav 

14.1.1.2. Koplietošanas palīgtelpu platība (m²)…............................................................. Nav 
14.1.1.2.1. Koplietošanas iekštelpu platība (m²)… ........................................................ Nav 
14.1.1.2.2. Koplietošanas ārtelpu platība (m²)… ........................................................... Nav 

15. Būves vēsturiskie dati 
15.1. Būve ar kadastra apzīmējumu… .................................................................................... Nav 

15.1.1. Liters:… .................................................................................................................... Nav 
15.1.2. Vēsturiskais nosaukums:… ...................................................................................... Nav 
15.1.3. Īpašnieks uz 1993. gada 5. aprīli:… ......................................................................... Nav 

16. Telpu grupas pamatdati 
16.1. Būves sastāvā telpu grupas nav reģistrētas 
18. Labiekārtojumi 
18.1. Nevienai būvei vai telpu grupai labiekārtojumi nav reģistrēti 
19. Nomas pamatdati 
19.1.Noma nav reģistrēta 
20. Kadastra informācijas sistēmā uzturētās aktuālās vērtības 
20.1. Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā:… ................................................... 51407 EUR 
20.2. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība:… ......................................................... 51407 EUR 
20.3. Nekustamā īpašuma objekta kadastrālā vērtība: 

20.3.1. Būve ar kadastra apzīmējumu… ......................................................... 38520040188001 
Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība 
50147 EUR 12.04.2022 Nereģistrē 
21. Atzīmes 
21.1. Īpašumā nav reģistrēta neviena atzīme 



 
 

11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, tālr. 67038608, fakss 67038829, e-pasts vzd@vzd.gov.lv, www.vzd.gov.lv 

 

Kadastra informācija par nekustamo īpašumu (piederība un sastāvs) 

23.05.2022.  Nr.9-01-V/1126699-2/1 
 

 

 

Izdrukas ID: 390002583741 Izdrukas datums: 23.05.2022 1 no 2 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

1. Kadastra objekta identifikators 
1.1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:… .................................................... 38440030266 
2. Nekustamā īpašuma sastāvs 
2.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu:… ....................................................... 38440030266 

Adrese:… .............................................................................................................................  Nav 
3. Nekustamā īpašuma pamatdati 
3.1. Nekustamā īpašuma nosaukums:… .............................................. Briežuciems-Baltinava 
3.2. Īpašuma sastāvā esošo zemes vienību kopējā platība:… ............................................... 4.3ha 
3.3. Dzīvokļa īpašuma sastāvā esošo telpu grupu kopējā platība:… ....................................... Nav 
4. Nekustamā īpašuma tiesību nostiprinājums 
4.1. Zemesgrāmatas nodalījuma numurs:… ............................................................................ Nav 
4.2. Tiesas nosaukums:… ........................................................................................................ Nav 
5. Dati par nekustamā īpašuma piederību un nomniekiem 
5.1. Informācija par nekustamā īpašuma piederību 
NPK Vārds uzvārds/ 

nosaukums 
Personas 

kods/ 

reģistrācijas 

numurs 

Adrese Īpašuma 

tiesību 

statuss 

Dom. 

Daļas 
Īpašuma kadastra 

numurs/būves 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomātā objekta 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomātā 

nekustamā 

īpašuma 

kadastra 

numurs 
 1 Satiksmes 

ministrija 
90000088687 Gogoļa iela 3, 

Rīga, LV-1050 
Tiesiskais 

valdītājs 
1/1 38440030266 Nereģistrē Nereģistrē 

 2 Valsts sabiedrība 

ar ierobežotu 

atbildību 
"Latvijas Valsts 

ceļi" 

40003344207 Gogoļa iela 3, 

Rīga, LV-1050 
Lietotājs 1/1 38440030266 Nereģistrē Nereģistrē 

6. Zemes vienības pamatdati 
6.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ........................................................ 38440030266 

6.1.1. Adrese:… ...................................................................................................................  Nav 
6.1.2. Zemes vienības statuss:… ............................................................  valstij piekritīgā zeme 
6.1.3. Zemes vienības platība:… .......................................................................................  4.3ha 
6.1.4. Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem ha: 

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
ž
s 

K
r
ū

m
ā

js
 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ā

m
 u

n
 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļi

e
m
 

P
ā

rē
jā

s 
z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģ
is

tr
ā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
z
em

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ā

rz
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ū
d

e
ņ

ie
m
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

            4.3   

6.1.5. Zemes vienības vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs:… .................................  Nav 
6.1.6. Jaunaudzes platība:… ................................................................................................  Nav 
6.1.7. Uz zemes vienības ir reģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):…................  Nav 



 

Izdrukas ID: 390002583741 Izdrukas datums: 23.05.2022 2 no 2 
Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

6.1.. Uz zemes vienības ir pirmsreģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):… ........  Nav 
6.1.9. Veicot kadastrālo uzmērīšanu apvidū nav konstatētas būves ar kadastra 

apzīmējumu(-iem):… ..........................................................................................................  Nav 
  
 

7. Zemes vienības daļas pamatdati 
7.1. Dati par zemes vienības daļu nav reģistrēti 
8. Zemes vienības, zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

8.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu … .................................................... 38440030266 

Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis N
ĪL

M
 k

o
d

s 

K
o

p
p

la
tī

b
a

, 
h

a
 

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
ž
s 

K
r
ū

m
ā

js
 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ā

m
 u

n
 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļi

e
m
 

P
ā

rē
jā

s 
z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģ
is

tr
ā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
 z

e
m

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ā

rz
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ū
d

e
ņ

ie
m
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

 Kopā: 4.3  
                        4.3  

    
1101 - Zeme 

dzelzceļa 
infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma joslā 
un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

1101 4.3             4.3   

9. Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi 
9.1.Dati par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu nav reģistrēti. 
10. Būves pamatdati 
10.1. Īpašuma sastāvā būves nav reģistrētas 
15. Būves vēsturiskie dati 
15.1. Būve ar kadastra apzīmējumu… .................................................................................... Nav 

15.1.1. Liters:… .................................................................................................................... Nav 
15.1.2. Vēsturiskais nosaukums:… ...................................................................................... Nav 
15.1.3. Īpašnieks uz 1993. gada 5. aprīli:… ......................................................................... Nav 

16. Telpu grupas pamatdati 
16.1. Īpašuma sastāvā telpu grupas nav reģistrētas 
20. Kadastra informācijas sistēmā uzturētās aktuālās vērtības 
20.1. Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā:… ..................................................... 3010 EUR 
20.2. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība:… ........................................................... 3010 EUR 
20.3. Nekustamā īpašuma objekta kadastrālā vērtība atbilstoši nekustamā īpašuma sastāvam: 

20.3.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ................................................ 38440030266 
Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība 
3010 EUR 01.01.2022 Nav 
21. Atzīmes 
21.1. Īpašumā nav reģistrēta neviena atzīme 
 

 

Klientu apkalpošanas konsultants(-e) S. Ķesele 
 

 
Ķesele 
64471282 





 
 

 

 

Satiksmes ministrija 

satiksmes.ministrija@sam.gov.lv 

 

 

 

 

Par autoceļa V468 “Briežuciems-Baltinava” piederību 

 

 

Uz Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes īpašumu „Briežuciems-Baltinava”, Briežuciema pagasts, 

Balvu novads, kadastra Nr.38520040188, sastāvā ietilpstošās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

38520040188 un „Briežuciems-Baltinava”, Baltinavas pagasts, Balvu novads, kadastra 

Nr.38440030266, sastāvā ietilpstošās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 38440030266, ir  izbūvēta 

kompleksa inženierbūve ar kadastra apzīmējumu 38520040188001- valsts vietējais autoceļš V468 

„Briežuciems-Baltinava” km 0,000-3,210, kurš atrodas LR Satiksmes ministrijas Valsts autoceļu fonda 

bilancē un saskaņā ar Deleģēšanas līgumu Nr. SM 2019/-49, noslēgtu 2019.gada 27.decembrī starp LR 

Satiksmes ministriju un VSIA „Latvijas Valsts ceļi”, nodots VSIA „Latvijas Valsts ceļi” pārvaldījumā. 

 

 

 

Izziņa sagatavota iesniegšanai Ministru Kabinetā. 

 

 

 

 

Ceļu pārvaldīšanas un uzturēšanas 

pārvaldes direktora vietniece 

 

L. Saleniece 

   

 

 
 

 

 

 

Grīnberga 64023954  

Aija.Grinberga@lvceli.lv 

Rīgā 27.05.2022 Nr. 4.9 / 8382 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu. 
 


